     Fiche technique Defystorm
 Fiche technique FT-94607
PARFIXC43 :.Clip inox pour conducteur 30x2mm
Edition du   13/09/2012
 Désignation
Clip inox pour fixation conducteur de descente plat sur support bardage métal ou bac acier
avec rivets pop. Utilisation possible sur tout autre support.
 Caractéristiques
Dimensions : 42x10x15mm (long. x largeur x profondeur)
Matière : Inox 304
Pour conducteurs plat de largeur 29,5 à 30mm et épaisseur 1,8 à 3,5mm
Diamètre du trou de fixation : 4,3mm
Fixation par rivet conseillée (Rivet pop alu étanche boite de 100 pièces : PARFIXC61 – 94628)
Poids unitaire 0.005kg
Conformité : NF EN 62561-4
 Données commerciales
Code douanier : 74 19 99 00
Conditionnement standard : sachet de 100 et 500 pièces.